Hasil Pemilihan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Bungo Tahun 2020, sebagai berikut :

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bungo

Nomor Urut 1 (satu) H. SUDIRMAN ZAINI, S.H.,

M.H. dan Dr. ERICK MUHAMMAD HENRIZAL, S.8.,

M.M. dengan suara sebanyak 66.773 (enam puluh

enam ribu tujuh ratus tujuh puluh tiga).

KETIGA

KEEMPAT

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

BUNGO

PUTRA

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor

Urut 2 (dua) H. MASHURI, S.P., M.E. dan H.

SAFRUDIN DWI APRIYANTO, S.Pd dengan suara

sebanyak 97.724 (sembilan puluh tujuh ribu tujuh
ratus dua puluh empat).

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu

Tanggal 16 (enam belas) Bulan Desember Tahun 2O2O

(dua ribu dua puluh), Pukul 00.45 (nol nol lewat empat